



കേരള ഗസറ്റ്

KERALA GAZETTE

അരസാധാരണം

EXTRAORDINARY

അധികാരികമായി പ്രസിദ്ധീകരിച്ചതുന്ത്
PUBLISHED BY AUTHORITY

വാല്യം 15
Vol. XV

തിരുവനന്തപുരം,
തിക്കൽ¹
Thiruvananthapuram,
Monday

2026 ജനുവരി 05
05th January 2026
1201 ഘന്ത 21
21st Dhanu 1201
1947 പെഞ്ചം 15
15th Pousha 1947

നമ്പർ
No. } 41

SECRETARIAT OF THE KERALA LEGISLATURE

NOTIFICATION

No. KLS/20/2026/Table-1.

Thiruvananthapuram, 05th January, 2026.

Shri. Antony Raju, an elected Member of Fifteenth Kerala Legislative Assembly from ‘134-Thiruvananthapuram’ Assembly Constituency is sentenced to undergo simple imprisonment for three years in Calendar Case No. 811/2024 of the Judicial First Class Magistrate -I, Nedumangad. Consequently, as per the provisions of the Representation of Peoples Act, 1951 and the relevant Supreme Court decisions, Shri. Antony Raju, has become disqualified to be a Member of the Legislative Assembly. Therefore ‘134-Thiruvananthapuram’ seat in the Kerala Legislative Assembly has become vacant with effect from 3rd January 2026.



പതിനഞ്ചാം കേരള നിയമസഭയിലേക്ക് '134-തീരുമാനപ്പെട്ട്' നിയോജകമണ്ഡലത്തിൽ നിന്നും തെരഞ്ഞെടുക്കപ്പെട്ട അംഗമായ ശ്രീ. ആർജുൻ രാജുവിനെ കലാഭക്തർ കേസ് നം. 811/2024 – തു നെടുമണ്ഡാട് ഹസ്പ്പ കൂസ് മജിസ്ട്രേറ്റ് കോടതി - I മുന്ന് വർഷം സാധാരണ തൊഴ്വരിക്ഷ വിധിച്ചിരിക്കുന്നു. 1951 – ലെ ജനപ്രാതിനിധ്യ നിയമത്തിന്റെയും ബന്ധപ്പെട്ട സുപ്രീംകോടതി വിധികളുടെയും അടിസ്ഥാനത്തിൽ ശ്രീ. ആർജുൻ രാജു നിയമസഭാംഗമായിരിക്കുവാൻ അയോഗ്യനായ സാഹചര്യത്തിൽ കേരള നിയമസഭയിലെ '134-തീരുമാനപ്പെട്ട്' സീറ്റ് 2026 ജനവരി 3 - 10 തീയതി മുതൽ ഷീറ്റ് വന്നിട്ടുണ്ട്.

By Order,

Dr. N. KRISHNA KUMAR,
Secretary, Legislative Assembly.

